[\* *Aιμοειδῆς*, (ό, ή, i. q. *aιματοειδῆς*). Philo J.

841=2, 244.” Wakef. MSS. Sed forma, contracta

*aιμοειδῆς* poësis solis reliquenda est. Vide *Aιμόδης*.]

*Aιμόκερχον*, ap. Hippocr., Quicquid in sanguinis

profusio inducit eam tussiendi cupiditatem, quam

medici κέρχονται appellant. Est autem κέρχος, Mor-

sus quidam subasper, irritans in aspera arteria. Hæc

Gorr. e Gal. At Erotian. p. 13. meæ Ed. *aιμόκερ-*

*χνα* esse ait Hippocrati Quæ simul sanguinolenta sint

et sicca; κέρχον enim appellasse Atticos τὸ ξηρόν,

Hesych. autem *aιμόκερχνα* exp. ηχοῦντα. [“Heringa Obs. 104. 118.” Schæf. MSS. Föes. Econ. Hippocri-

pocr.”]

*Aιμομίκτης*, ο, Incestus, adjective. *Aιμομίκται*, in-

quit Bud., Incesti, Incestuosi, in Pandectis. Fit ex

*aιμο-* pro *aιματο-*, et *μίκτης*, quasi ο *aιματο-* μιγνύμενος,

Qui miscetur suo sanguini.

[\* “*Aιμομίκτια*, (ή,) Plot. 115.” Wakef. MSS. Du-

cang. Gl. ubi et \* *Aιμομοιχεία*, ή.]

[\* “*Aιμόπνους*, Ilgen. ad Hymn. p. 651.” Schæf.

MSS.]

*Aιμοπτυκός*, (ή, άν), Sanguinem spuens, Sanguinem

excreans. Sic ap. Æginet. scriptum habetur. At vero ap. Diosc. et Gal. *aιμοπτοῦκοι* dicuntur Qui ap.

Æginet. *aιμοπτυκοί*: ut cum dicit Diosc., *Aιμοπτοῦ-*

*κούς* τε ὁ φελεῖ πινόμενος. Sed cum *aιμοπτυκός* dicatur

ἀπὸ τοῦ πτύειν τὸ *αῖμα*, non video quomodo aliter

scribi possit quam *aιμοπτυκός*, et quin ex errore sit

ap. Gal. et Diosc. *aιμοπτοῦκος*, non dubito. In qui-

busdam Lexx. Gr. corrupte legitur *aιμοπτικός* omisso

ν: in VV. vicissim male *aιμοπτυκός*, omisso ι, set sic

legitur in Amaltheo Castello-Bruquouiano s. Lex. Medic.

D. Patavii 1746. 4. edito. “Fabric. Bibl. Gr. 2,

646. Geopon. 909.” Wakef. MSS.]

[\* “*Aιμόπνοις* dicitur Symptoma retinendi ex-

creti, h. e. Sanguinis per os ejectio, ἀναγνωρι τοῦ

*aιματο-*, Gal. de C. M. S. L. 7, 4. Aliquando est

Sympotoma pestis aëreæ, Paracels. Tr. 2. Pestil. c. 1: de Curat.” Amaltheum Castello-Brun. s. Lex. Medic.

“*Aιμητόης*, Idem cum *aιματοειδῆς* s. *aιμοτόης*,

“Sanguinis potor, s. Qui sanguinis potu delectatur.”

[Apollon. Disc. de Adv. 602. Vide ‘Αγγελητφόρος, et

*Aιματηφόρος*: Blomf. ad Æsch. Sept. c. Th. 415.]

*Aιμοπότης*, ο, Sanguiptota, Sanguinis potator, pro

*aιματοπότης*. Apud Lycophr. (1403.) *aιμοπότης* po-

sito ω in penult. metri gratia. [Glossæ: *Aιμοπότης*, Sanguinarius, Serpens.]

[\* *Aιμοποτέω*, Sanguinem poto. Etym. M. 257.]

*Aιμορραγέω*, f. ήσω, Sanguinem effundo, vel

emitto. Apud Diosc. 5. Στέλλει δὲ οὐλα καὶ *aιμο-*

*ράγοντα.* Gal. ad Glauc. 1. Καὶ ὅσοι ἐπὶ τραύμασιν αἰμορράγοντι, Qui e vulneribus acceptis, s. propter vulnera, sanguinem emitunt. Apud Eginet. caput est Περὶ Καθάρσεως Αἰμορράγοντος Υστέρας. Ceterum αἰμορράγω qui vertunt Sanguinem fundo, s. effundo, aut Sanguinem emitto, vim Gr. verbi nullo modo exprimunt: existimo autem posse exprimi vertendo, Sanguinem erumpō, i. e. Cum eruptione et cum impetu emitto. Nam Erumpo Latini jungunt interdum accusativo. Gal. ad Glauc. Κατὰ τὴν αἰμορράγονταν ρίνα, Narem quæ sanguinem erumpit, aut, A qua sanguis erumpit. De hujus autem verbi compositione, vide statim post in *Aīμορράγια*. [Gloss.: *Aīμορράγω*: Sanguinem fluo. Foës. Econ. Hippocr.]

[\* *Aīμορράγης*, ὁ, ἡ, Sanguinem stillans, Sanguinis eruptionem oppressus. Soph. Phil. 825.]

*Aīμορράγια*, ἡ, ap. Galenum sæpe, Sanguinis eruptio. Diosc. 1. *Aīμορράγιαν καὶ ρύνην γυναικεῖον ἐπέχει.* Idem 2. *Tὰς ἐκ τῶν ρύνων αἰμορράγιας, Sanguinis et naribus eruptions, vel, Sanguinem et naribus erumpentem.* Gal. ad Glauc. 1. Καὶ ταῖς διὰ ρύνων αἰμορράγαις. Sic αἰμορράγονταν ρίνα appellat, ut modo dictum est, Diosc. 3. *Aīμορράγια τε ἵστησι τὰς ἐξ αἰμορροΐδων, dicens ἵστησι quod in illo priore loco ἐπέχει.* Sic et ap. Athen. 2. ἐπισχεῖν τὴν αἰμορράγιαν. Gorr. in suis Defin. Med., Ceterum, inquit, a partibus fere omnibus profluere sanguis potest, naribus, ore, thorace, pulmone, ventriculo, jecinore, intestinis, et haemorrhoidibus, atque earum partium ἡ αἰμορράγια dicitur, a quibus ille profluit. Verum ap. Hippocr. cum simpliciter αἰμορράγια dicitur, non addito partis nomine, quæ sanguinem fundit, id modo Profluvium sanguinis intelligitur, quod e variis manat, ut annotavit Gal. Comm. 1. τῶν Ἐπιδημῶν. Cum autem τῆς αἰμορράγιας nomine Omne sanguinis profluvium intelligi possit, de Eo tamen proprie dicitur, quod confertum fit, ἀπὸ τοῦ φαγῆναι, quod ap. Hippocr. significat ἀθρόως ὄρμαν, ut Gal. ἐν ταῖς Γλώσσαις explicavit. Hactenus Gorr. Cujus verbis addo, de eo dici non solum quod confertum, sed et quod cum impetu fit, ut exponatur ἀθρόως ὄρμαν. Deducens autem αἰμορράγια a passivo φαγῆναι, in eo Galenum ipsum sequitur, qui postquam scripsit, φαγεῖσα significare ap. Hippocr. interdum ἀθρόως ὄρμησασα, subjungit, Καὶ ἡ αἰμορράγια αὐτῇ παρὰ τοῦτο σύγκειται. Ego tamen ab activa voce commodius deductum iri existimo, et quidem eam in usitata passim signif. accipiendo, ut αἰμορράγειν, a quo fit αἰμορράγια, sit ἀλμα φαγεῖν, pro ἀλμα ρήξαι, eodem modo quo dicitur ρήξαι κλανθυμὸν, et ρήξαι φωνῆν, atque alia quæ, Deo favente, in v. *Ρήγγυμα* explicabo. Talis autem est verbi ψυχορράγω, qualis et τοῦ αἰμορράγω, compositio. Usurpatur autem φαγῶ in compositione ab ἔρραγον.

[*Aīμορράγια*, Foës. Econ. Hippocr.: Amaltheum Castello-Brun. s. Lex. Medicum: HSt. Lex. Med. 211.: Ind. in Aretæum. Synes. de Febr. 236. bis. Oribas. 101. ter, 110. bis, 158.]

[\* *Aīμορράγικός*, ἡ, ὄν, i. q. αἰμορράγης, s. potius, Sanguinis eruptionem movens. Hippocr. 306, 31. 433, 4. 6. Gal. Diet. n. 22.]

[\* *Aīμορράγωδης*, ὁ, ἡ, Per haemorrhoidas erumpens. Hippocr. 412, 17.]

[\* *Ἐναἰμορράγητος*, ὁ, ἡ, P. Ægin. 6, 30.]

[\* *Aīμορράντος*, ὁ, ἡ, Sanguine conspersus. Eurip. Alc. 131.]

*Aīμορρόεω*, f. ἡσω. Sanguinem effundo, Sanguinis profluvio labore, Sanguinis fluxum patior. Matth. 9, (20.) Γυνὴ αἰμορροῦσα δώδεκα ἔτη. || Diosc. 2. de alliis loquens, Ἐχιοδῆτοις καὶ αἰμορροῦσιν ἀρμόζει, q. l. ita reddit Marcellus, Contra viperæ et haemorrhoi serpentis morsus utile est, accipiens αἰμορροεῖν, ut appareat, non pro Laborare sanguinis profluvio, sed pro Laborare ex haemorrhoi serpentis morsu. Quanquam αἰμόρροος quidem ap. Suid. dicitur esse Genus serpentis s. viperæ, sed αἰμορροεῖν pro Laborare e morsu haemorrhoi, a veteribus expositum non inventio. Fit ex ἀλμα et ρῶσι posito in compositione pro φέω: nam a φέω fit ρῶσι, unde ρῶσι. Vel potius αἰμόρροος dicemus præcedere, unde fiat αἰμορροέω.

NO. VII.

A [Biel. Thes. Schleusner. Lex. in N. T. Foës. Econ. Hippocr. Orig. c. Cels. 298. "Argum. Soph. Ajac." Boissonad. MSS. "Ad Diod. S. 2, 230." Schæf. MSS. Plutarch. 10, 791.]

Αἰμόρροια, non ut in VV. LL. αἰμορροῖα, quinque syllabis, nec enim εὐροία, διαρροῖα, παλιρροῖα, sed εὔροια, διάρροια, παλιρροία, Sanguinis profluvium. Diosc. Ποιεῖ δὲ πρὸς τὰς ἐκ μήτρας αἰμορροῖας, καὶ προπτώσεις ὑστέρας. Sic Gregor. de illa Chananea, quæ αἰμορροῦσα dicitur. Matth. 9, (20.) θάλλουσα τὴν αἰμορροῖα. [Schleusner. Lex. in N. T. v. *Aīμορρόεω*: Ind. in Aretæum. Hippocr. 432, 43. 433, 5. 33. 47. 444, 31. 453, 13. 502, 7.]

[\* *Aīμορροίκος*, ἡ, ὄν, Sanguinis eruptionem movens. Hippocr. 396, 31. 433, 4. 6.]

Αἰμόρροις, ἕδος, ἡ, pro αἰμορροῖα, Sanguinis effluvium, aut profluvium, s. profusio. Gaza ap. Aristot. interpretatur etiam Mariscam. Est autem Genus morbi particularis e sanguine profluente, vel e naribus, vel e gingivis, vel e sede, nonnunquam et ex

B ore, nullo cum dolore: ut Aristot. tradit, de Part. 3. Διόπερ ἐκ τῶν μυκτήρων καὶ τῶν οὐλῶν καὶ τῆς ἔδρας, ἐνίστε δὲ καὶ ἐκ τοῦ στόματος αἰμορροίδες ἀπονοι γίνονται. Idem: Νενοσηκότος δ' αἴματος, αἰμορροῖς ἡτ' ἐν ταῖς ρίσι καὶ ἡ περὶ τὴν ἔδραν. Idem ait, ut in alvo e cruditate fit διάρροια, ita in venis tum alias haemorrhoidas, tum etiam menstruorum fieri; de iis enim dici αἰμορροΐδα. Ejus verba sunt: Ποτερεὶ οὖν ἐν ταῖς κοιλίαις διὰ τὴν ἀπεψίαν γίνεται διάρροια, οὕτω ἐν ταῖς φλεψίν αἱ τε ἀλλαὶ αἰμορροίδες καὶ αἱ τῶν καταμηνίων καὶ γὰρ αὐτὴν αἰμορροῖς ἐστι. Celsus Haemorrhoidas vocat Ora venarum sanguinem fundentia. Quamvis autem vena quoque dicatur αἰμορράγειν, et venæ s. venarum αἰμορράγια, distincte ponuntur tamen αἰμορράγια et αἰμορροίδες a Gal. et Diosc. Galenus ad Glauc. 1. Λειποθυμοῦσι γὰρ ἐπὶ αἰμορροῖσι τε, καὶ ἀναγγωγῆς αἴματος, καὶ ταῖς διὰ ρύνων αἰμορράγαις. Quinetiam dicitur αἰμορράγια αἱ ἐξ αἰμορροΐδων, non αἰμορροίδες αἱ ἐξ αἰμορράγων. Est enim generalius αἰμορράγια. Diosc. 3. *Aīμορράγια τε ἵστησι τὰς ἐξ αἰμορροΐδων.* || P. Ægin. αἰμορροΐδων aliud præterea genus constituit, eas vocans τυφλᾶς, Cæcas, e quibus nullus fluat sanguis. *Aīμορροῖς*, inquit Gorr., duo significat, sc. Ipsum sanguinis effluvium per venas, quæ in ano sunt, ut scribit Gal. de Atra Bile, ubi ait symptomati Haemorrhoidis nomen impositum: tum Venam ipsam, quæ in ano est, dilatatam sanguinemque fundentem atræ bili mixtum. Sunt autem hujus duæ summæ differentiæ: alia, cæca est; alia, aperta. Idem Gorr. paulo post: Sunt vero et aliae τῶν αἰμορροΐδων differentiæ, quas Definitionum Medicarum auctor recenset. Idem paulo post: Ac quamvis eæ solæ venæ, quæ in ano sunt, sanguinem effundentes, αἰμορροίδες proprie appellantur, altamen ad earum similitudinem etiam venæ quædam circa uteros mulierum sanguinem profundeantes, eodem nomine a medicis dicuntur.

D *Aīμορροῖς*, Serpentis genus, inde appellatum, quod morsu sanguinem eliciat et quasi profluvium sanguinis excitet, ac dissolutis venarum commerciis, quicquid animæ est, evocet per cruorem, ut Sol. tradit. Lucan. 9, (708.) At non stare suum miseris passura cruorem Squamiferos ingens haemorrhoidis explicat orbes. Plin. 20, 20. Sagittarum venena, et serpentinum haemorrhoidum et presterum restringi. || Hic serpens appellatur et αἰμόρροος, et per synæresin αἰμόρροος. Nicand. Th. (282.) Σῦμα δέ τοι δάκεος αἰμορρούντος αὐτοῖς: [318.] Apud Suid. legitur, αἰμόρροος, Serpentis s. Viperæ genus, γέρος ἔχεως, quod in petricosis cavernulis morari solet. Hoc autem e Nicandro sumsit; sequitur enim hic versus proxime citatum, "Ος τε κατ' εἰλυθμοὺς πετρώδεας ἐνδυκὲς αὐτεῖ. || Sed αἰμόρροος dicitur etiam Mulier quæ menstrua paſtūr.

E [“Aīμορροῖς, ad Mœrin. 397. Wakef. S.C. 5, 72.” Schæf. MSS. “Eust. in Dionys. P. 9. Ælian.” Wakef. MSS. Ind. in Aretæum, Nicand. Th. 305. 315. HSt. Lex. Med. 197. 583. Foës. Econ. Hippocr. Amaltheum Castello-Brun. Haemorrhoidis, diversa ab a-spide, Salmas. Exerc. Plin. 243. Aristot. H. A. 3, 19. NO. VII.

de Part. Anim. 3, 5. de Gener. Anim. 1, 20. H. A. 4, 4.]

[\* Αἰμορρόιδοκαύστης, ὁ. P. Egin. 6, 79. Σχηματίσαντες οὖν ὑπέτιον τὸν κάμνοντα πρὸς αὐγὴν λαμπτρὰν, οἱ (l. ei) μὲν \* ἀποσφίγξει κεχρήμεθα λίγον \* πεντάπλοκον τῇ (l. τῷ) αἰμορρόιδοκαύστη, ἢ τῷ \* σταφυλοκαύστη πρὸς τὰ χείλη περιθέντες ἐκάστην αἰμορρόιδα διὰ τούτου τοῦ βρόχου ἀποσφίγξουν, καταλείψαντες μίαν διὰ τοῦ περιπτοῦ αἴματος \* ἔξοχέτευσιν, ὅτι καὶ ὁ Ἰπποκράτης τοῦτο παρακελεύεται. Cornar. vertit:—“ Locato igitur supino ægroto ad splendidam lucem, si quidem constrictione uti voluerimus, filum lini quincuplum labii venarum circumdabimus, et singulas haemorrhoidas cum hoc funiculo constringemus, una relicta ad superstui sanguinis eductionem; nam et Hippocr. hoc præcipit.”]

[Αἰμόρροος, ὁ, ἡ, s. Αἰμόρροος, Fœs. Econ. Hippocr. Amaltheum Castello-Brun. “ Valck. Adoniaz. p. 248. Casaub. ad Athen. p. 105.” Schæf. MSS.]

[\* Αἰμορρώδης, ὁ, ἡ, Sanguinem fundens. Hippocr. 426, 43. 433, 10. 46. 434, 1. ΕΤ \* Αἰμορρώδεστερος, Ceteris sanguine magis fluens. Hippocr. 54, 31.]

[\* “ Αἰμορρόφος, (ὁ, ἡ,) Theodos. Diacon. Expugn. Cretæ Acros. 4. v. 59.” Boissonad. MSS. Vide Αἰματορρόφος.]

Αἰμορυγχία, Rostri, vel Rictus cruentatio, καθημάχθαι τὸ ρύγχος, Hesych. “ Apud Hesych. pro “ αἰμορυγχίᾳ reponunt quidam αἰμορυγχίᾳ s. αἴ-“ μορρυγχῖαν, præsertim cum ipse quoque per ver-“ bum exponat καθημάχθαι τὸ ρύγχος, Habere ro-“ strum cruentatum.” [Bekkeri Συναγ. Λεξ. χρησ. 362. “ Ruhnk. Orat. Gr. p. 97.” Schæf. MSS.].